noftrum prxdidlum, li qux fint excefliva, ex uiia * parte vel alia, # vill.
fecundum formam & effedum Treugarum hujufmodi difponen-

dum & ordinandum, ordinarive facicndum,

Verbaque obfcura & Claufulas ambiguas,in eifdem Treugis con-

tenta , de confenfu Parcis adverfx , fi oportucrit , declarandum &
interpretandum,

Ac
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ET ACTA PUBLICA. if

'Ann.D. Ac Claufulas alias oportunas eifdem Addendum,

lior. Ipfafquc Treugas debite proclamari faciendum , dummodo ex

Hen. 4.. parte didti Confanguinei noltri FrancijE modo finiili proclamen-

tur,

Necnon caetera omnia & fingula faciendum , excercendum , &c

expediendum , qux in PrsemilTis , & circa ea neceflaria fuerint feu

quomodolibet oportuna , ac quo; qualitas & natura Negotiorum
hujufmodi exigunt & requirunt, & qux Nos faceremus leu facere

poiremus, fi perfonaliter ibidem Praefentes eiTemus , etiam fi talia

fint qute mandatum exigant quantumcumque fpeciale;

Promittentes in verbo Regio Nos Ratum & Gratum perpetuo

habituros quicquid per Procuratores aut Nuncios noftros pra^dic-

tos , aut Tres eorum , fuperius in fpecie declaratos , Adtum ,

Geftum,feu Procuratum fuerit in Prsemillis aut ajiquo Prsemillb-

rum.
Dat. fub Magni Sigilli noftri Teftimonio apud Talatium jwjirim

Wefim. decimo odavo die Septembris.
Ter ipjum 'Regem.

De Commijfariis , ex parte Regis , ad yittemptata reformanda.

Ann.D
1401.

/i>l. i.

H. 4.

V^fc. 2.

H. 4.

m, 16,

K'

*V1II.
22/.

EX Omnibus,ad quos,&c. Salutem.

Cum jampridem,
Poft Reftitutionem , carifHma: Confanguinecc noftrs , Jfahlla

'RegiiKS Anglia , Pacri fuo Covfanguineo 7U)firo Franci^e
, per nos

fadam

,

Inter AmbafTiatores noftros ex una , & Ambadiatores ejuidem

Confanguinei noftri ex altera parte , apud Lenlyngham in partibus

Pikardise

,

Inter cxtera, fuerit concorditer Appunftuatum quod certi Am-
baffiatores, tam ex una parte quam alia, quos nobis hinc inde pla-

ceret tranfmittere , tam pro partibus Aquitanniae
, quam pro parci-

bus Picardix & Normanix , convenirent certis diebus & Locis,
prout inter Ambafliatores eofdem poterit concordari , ad Vacan-
dum & diligenter ac fideliter Intcndendum circa Reparationem feu

Reformationem Attemptatorum , contra Tenorem Treugarum,in-
ter, celebris memorias, Rickardum nuper Regem Artglite <^ Fran-
cia & prxfatum Confanguineum noftrum alias initarum

,
prout in

Indenturis, interipfos Ambaffiatores confcriptis & lignatis, plenius

poterit apparere,

Nos,
Appunftuamenta hujufiiiodi